
Tanssia senioreille ja taidetta perheen pienimmille Kansallisoopperassa
Vuosi sitten Kansallisooppera käynnisti seniorien omat Oopperan teetanssit. Maksuttomat Teetanssit kutsuvat tälläkin kaudella kerran kuussa viettämään
hyväntuulisen maanantai-iltapäivän Oopperan päälämpiössä ikivihreiden tahdissa, vaihtelevien yhtyeiden ja solistien säestyksellä. Syksyn ensimmäisissä
tansseissa 8.9. tahdin antaa Kaartin Seitsikko solistinaan Jarmo Ojala.

Vanhustenviikon kunniaksi lokakuussa tanssitaan paitsi oopperatalolla 6.10., myös Espoon kulttuurikeskuksen päälämpiössä 7.10. ja Vantaalla
Kulttuurikeskus Vernissan salissa 8.10. Lokakuun Teetansseissa Kimmo Leppälän tanssiorkesterin solistina laulavat Kansallisoopperan solistit Ritva-Liisa
Korhonen ja Jyrki Anttila. Kaikki Teetanssit juontaa Katriina Kerppola.

Syksyn aikana myös lapset ja vauvat kutsutaan toimintaan mukaan. Lasten taidetuokiot vievät jälleen 5–6-vuotiaat näytellen, soittaen, tanssien ja
askarrellen oopperan ja baletin kiehtovaan maailmaan. Puolentoista tunnin työpajoja järjestetään Kansallisoopperassa kahtena perättäisenä päivänä
kuukaudessa. Syksyn ensimmäisissä taidetuokioissa viihdytään draaman parissa 9.–10.9. Lokakuussa vuorossa on musiikki, marraskuussa tanssi ja
joulukuussa maskeeraus. Syksyn ajan liikutaan Figaron häät -oopperan ja Lumikuningatar-baletin tunnelmissa. Työpaja maksaa 8,50 e/hlö (sis.
palvelupalkkion).

Viime syksynä käynnistyneet Vauvojen taidetuokiot kutsuvat myös perheen kaikkein pienimmät taiteiden pariin. Maksuttomat puolen tunnin tuokiot
tarjoavat aisteja kutkuttavan virkistyshetken vauvoille ja vanhemmille: yhdessä lauletaan, leikitään, liikutaan, kuunnellaan, katsellaan ja kosketellaan.
Yhteen tuokioon mahtuu 20 vauvaa, ja jokaisen vauvan mukana tulee olla yksi vanhempi. Syksyn ensimmäiset taidetuokiot 16.–19.9. on suunnattu
sylivauvoille (0–9 kk), lokakuun taidetuokiot konttaaville vauvoille (10 kk–1,5 v) ja marraskuun tuokiot jälleen sylivauvoille. Maksuttomat liput ovat jaossa
ennakkoon Oopperashopissa aina noin kuukautta ennen tapahtumaa.
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